Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район, 10 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс.

Балл -60

/

кол-во

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Гусева Валерия Сергеевна 11 рус-016-11-11 8 4 3 5,5 1,5 8 7,5 13 50,5 50,5 победитель 1 Марютина Наталия Алексеевна

2 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Видинеев Иван Андреевич 11А рус-063-11-12 4 1 4,5 5 0,5 8,5 2 13 38,5 38,5 призѐр 2 Евграшина Ирина Викторовна

3 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Лазарева Ольга Петровна 11 рус-016-11-07 2 4 4 4 0,5 7,5 5 9 36 36 призѐр 3 Марютина Наталия Алексеевна

4 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Белкина Алѐна Дмитриевна 11А рус-063-11-08 1 1 4 5 0 8,5 2 9 30,5 30,5 призѐр 4 Евграшина Ирина Викторовна

5 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Маслова Полина Алексеевна 11А рус-063-11-09 5 2 3,5 3 1,5 7 3 5 30 30 призѐр 5 Евграшина Ирина Викторовна

6 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Иванов Александр Александрович 11А рус-063-11-13 1 1 3,5 3 0 4,5 2 8 23 23 участник 6 Евграшина Ирина Викторовна

7 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Губачева Евгения Алексеевна 11 рус-043-11-06 2 1 2,5 0 0 2,5 3 8 19 19 участник 7 Москвичева Наталья Петровна

8 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Хасьянова Алина Олеговна 11 рус-043-11-05 0 0 1,5 0 0 8 0 7 16,5 16,5 участник 8 Москвичева Наталья Петровна

9 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Сергеева Мария Петровна 11 рус-043-11-04 0,5 1 2 2 0 2 1,5 7 16 16 участник 9 Москвичева Наталья Петровна

10 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Авдошина Анастасия Игоревна 11 рус-033-11-02 0 0 1 6 0 0 0 8 15 15 участник 10 Сараева Татьяна Ивановна

11 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Долгих Екатерина Владимировна 11 рус-043-11-01 0 1 2 6 0 1 2 0 12 12 участник 11 Москвичева Наталья Петровна

12 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Евсюкова Диана Сергеевна 11 рус-016-11-10 3 3 1 0 0 0 2 3 12 12 участник 11 Марютина Наталия Алексеевна

13 русский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Жулева Алена Юрьевна 11 рус-213-11-03 0 0 2 0 0 0 1,5 7 10,5 10,5 участник 12 Сазанкова Татьяна Владимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2022 года